

**Årsredovisning för**  
**GX Consulting AB**

559253-9703

Räkenskapsåret

**2021-04-01 - 2022-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Paritosh Prajapati  
Styrelseledamot

2022-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GX Consulting AB, 559253-9703, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess personalrekrytering med särskild inräkning på behovsanställning av konsulter till företag och ska på annat sätt verka för kontakter mellan företag och konsulter samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet inom logistik, konstruktion, produktion, ekonomi, el och IT.

Företaget är ett helägt dotterföretag till NordicX Holding AB, org nr. 559178-3393, med säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	908 730	631 373
Resultat efter finansiella poster	-57 214	9 857
Soliditet %	17	18

#### Kommentar till flerårsöversikt

På grund av att verksamheten bedrivits i större omfattning detta år har nettoomsättningen ökat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	0	0	6 085
Balanseras i ny räkning		6 085	-6 085
Årets resultat			9 523
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>0</b>	<b>6 085</b>	<b>9 523</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	6 085
Årets resultat	9 523
<b>Summa</b>	<b>15 608</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Balanseras i ny räkning	15 608
<b>Summa</b>	<b>15 608</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-28 - 2021-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		908 730	631 373
Övriga rörelseintäkter		75 408	54 671
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>984 138</b>	<b>686 044</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-45 910	-9 941
Övriga externa kostnader		-464 999	-266 668
Personalkostnader	2	-517 473	-385 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 529	-14 216
Övriga rörelsekostnader		-4 550	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 041 461</b>	<b>-676 007</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-57 323</b>	<b>10 037</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-180
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>109</b>	<b>-180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-57 214</b>	<b>9 857</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		70 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>70 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 786</b>	<b>9 857</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 263	-3 772
<b>Årets resultat</b>		<b>9 523</b>	<b>6 085</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	71 079
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>71 079</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>71 079</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		70 000	0
Övriga fordringar		33 132	29 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 031	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>183 163</b>	<b>29 810</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		54 486	77 001
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>54 486</b>	<b>77 001</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>237 649</b>	<b>106 811</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>237 649</b>	<b>177 890</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 085	0
Årets resultat		9 523	6 085
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 608</b>	<b>6 085</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 608</b>	<b>31 085</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 220	40 374
Skatteskulder		7 035	3 772
Övriga skulder		151 786	93 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>197 041</b>	<b>146 805</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>237 649</b>	<b>177 890</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-28 - 2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-28 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	85 295	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	85 295
Försäljningar/utrangeringar	-85 295	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>85 295</b>
Ingående avskrivningar	-14 216	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	22 745	0
Årets avskrivningar	-8 529	-14 216
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-14 216</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>71 079</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Paritosh Prajapati*  
Paritosh Prajapati  
Styrelseledamot

2022-09-29

Datum